
 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

15.02.2021 м. Черкаси                     № 2/1 

 

Про Програму економічного і 

соціального розвитку Черкаської 

області на 2021 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування       

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань екології, використання природних 

ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт 

рішення «Про Програму економічного і соціального розвитку Черкаської 

області на 2021 рік», внесений Черкаською обласною державною 

адміністрацією. 

Заслухавши інформацію начальника управління економічного розвитку 

Департаменту регіонального розвитку Черкаської обласної державної 

адміністрації Пивака Д.В. постійна комісія вирішила: 

 

 підтримати проєкт рішення Черкаської обласної ради «Про Програму 

економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2021 рік»                    

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      В. БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

15.02.2021 м. Черкаси                     № 2/2 

 

Про План реалізації Стратегії 

розвитку Черкаської області на 

період 2021 – 2023 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування       

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань екології, використання природних 

ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт 

рішення «Про План реалізації Стратегії розвитку Черкаської області             

на період 2021 – 2023 роки», внесений Черкаською обласною державною 

адміністрацією (вих. лист від 23.12.2020 № 23424/01/01-57, доповнення                                                 

від 15.01.2021 № 902/01/01-56). 

Заслухавши інформацію заступника директора Департаменту 

регіонального розвитку Черкаської обласної державної адміністрації 

Даниленка С.М. постійна комісія вирішила: 

 

 підтримати проєкт рішення Черкаської обласної ради «Про План 

реалізації Стратегії розвитку Черкаської області на період 2021 – 2023 роки» 

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      В. БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

15.02.2021 м. Черкаси                     № 2/3 

 

Про обласну програму охорони  

навколишнього природного середовища  

на 2021-2027 роки зі змінами 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування       

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань екології, використання природних 

ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт 

рішення обласної ради «Про обласну програму охорони навколишнього 

природного середовища на 2021-2027 роки» зі змінами, внесений Черкаською 

обласною державною адміністрацією (вх. від 10.02.2021 № 3023/01/01-56 та 

від 15.02.2021 №3334/01/01-56). 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника Управління 

екології та природних ресурсів Черкаської обласної державної адміністрації      

Звягінцевої О.М., постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення Черкаської обласної ради «Про обласну 

програму охорони навколишнього природного середовища                                     

на 2021-2027 роки» зі змінами та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      В. БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

15.02.2021 м. Черкаси                     № 2/4 

 

 

Про території та об’єкти  

природно-заповідного фонду  

області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування       

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань екології, використання природних ресурсів            

та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт рішення 

Черкаської обласної ради «Про території та об’єкти природно-заповідного 

фонду області», внесений Черкаською обласною державною адміністрацією 

(вих. від 09.02.2021 № 2893/01/01-56). 

 

За результатами розгляду та обговорення проєкт рішення                            

«Про території та об’єкти природно-заповідного фонду області» не набрав 

необхідної кількості голосів на підтримку. 

 

 

 

Голова постійної комісії      В. БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

15.02.2021 м. Черкаси                     № 2/5 

 

Про виконання рішення Черкаської 

обласної ради від 09.08.213 №24-8/VI 

«Про ставки збору за заготівлю 

другорядних лісових матеріалів, 

здійснення побічних лісових 

користувань та використання 

корисних властивостей лісів області 

(спеціальне використання лісових 

ресурсів)» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування           

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІII, 

постійна комісія обласної ради з питань екології, використання природних 

ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула 

інформацію про виконання рішення Черкаської обласної ради                               

від 09.08.213 №24-8/VI «Про ставки збору за заготівлю другорядних лісових 

матеріалів, здійснення побічних лісових користувань та використання 

корисних властивостей лісів області (спеціальне використання лісових 

ресурсів)». 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

Черкаського обласного управління лісового та мисливського господарства 

Рутенка А.В. постійна комісія вирішила: 

 

інформацію про виконання рішення Черкаської обласної ради                      

від 09.08.213 №24-8/VI «Про ставки збору за заготівлю другорядних лісових 

матеріалів, здійснення побічних лісових користувань та використання 

корисних властивостей лісів області (спеціальне використання лісових 

ресурсів)» взяти до відома та продовжити контроль за його виконанням. 

 

 

 

Голова постійної комісії      В. БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

15.02.2021 м. Черкаси                     № 2/6 

 

Про план роботи Черкаської 

обласної ради на 2021 рік 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування  

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів                         

та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт рішення                       

«Про план роботи Черкаської обласної ради на 2021 рік». 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника організаційного 

відділу виконавчого апарату Черкаської обласної ради Гелеверю О.І. 

постійна комісія вирішила: 

 

 підтримати проєкт рішення Черкаської обласної ради «Про план роботи 

Черкаської обласної ради на 2021 рік» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      В. БОНДАРЕНКО 


